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Høring - søknad om mudring ved Evjesund (gbnr. 35/1) i Rygge kommune, 
og dumping av muddermasser ved Midtre Sletter i Råde 

 
Viken Sjøtjeneste har på vegne av Lars Havrevold søkt om tillatelse etter forurensningsloven 
til mudring ved Evjesund i Rygge kommune, samt dumping av muddermassene ved Midtre 
Sletter i Råde kommune. 
 
Før Fylkesmannen fatter vedtak i saken ber vi berørte parter om eventuell uttalelse til 
søknaden. Søknaden om tillatelse sendes med dette på høring til aktuelle høringsinstanser 
for at saken skal bli tilstrekkelig belyst før Fylkesmannen fatter vedtak i saken. 
 
Søknaden er tilgjengelig på Fylkesmannen i Oslo og Viken sine hjemmesider under høringer. 
 
Frist for å sende uttalelser til søknaden er 28.05.2019.  
 
Fylkesmannen i Oslo og Viken viser til epost fra Viken Sjøtjeneste AS datert 21.3.2019 der søkes om 
tillatelse etter forurensningsloven til mudring ved fellesbryggen Evjesund syd i Rygge kommune og 
dumping av muddermassene ved Midtre Sletter i Råde kommune. 
 
Sammendrag av søknaden 
Viken Sjøtjeneste søker på vegne av Lars Havrevold om mudring ved fellesbrygge/ småbåthavn i 
Evjesund syd på gbnr, 35/1, Rygge kommune, samt dumping av muddermassene ved Midtre Sletter i 
Råde kommune.  
Det søkes om å mudre 650 m3 innenfor 650 m2, og det skal mudres ned 1 meter i sjøbunnen. Det 
skal benyttes lekter med gravemaskin for å gjennomføre mudringen. En taubåt skal slepe massene 
til dumpingplassen i sjø, Midtre Sletter i Råde kommune. Det er gjennomført prøvetaking av 
sedimentene i tiltaksområdet, og analysen viser at sedimentene tilsvarer tilstandsklasse II (god 
tilstand) for de målte parameterne.  
 
Søker opplyser også om at det er 50 meter til en ålegrasforekomst, men at det ikke vil ha en 
innvirkning for friluftsinteresser, fiske og sportsfiske, gyte- og oppvekstområder for fisk, områder av 
spesiell biologisk betydning eller kjente kulturminner.  
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Forhåndsvarsling / høring 
I samsvar med forurensningsforskriften § 36-7, sender vi søknaden på høring til de berørte offentlige 
organer og myndigheter, organisasjoner som ivaretar allmenne interesser som vedtaket angår, samt 
andre som kan bli særlig berørt. Dette for at saken skal bli tilstrekkelig belyst før Fylkesmannen 
fatter vedtak i saken. 
 
Forventninger til høringsuttalelsene 
Fylkesmannen oppfordrer høringsinstansene til å komme med begrunnede synspunkter på om 
tillatelse skal gis eller ikke, eventuelt med konkrete forslag til avbøtende tiltak og 
vilkår. Dersom høringsinstansen er kjent med forhold som ikke er tilstrekkelig opplyst i 
søknaden, ønsker vi informasjon om det. 
 
Deler av høringsuttalelser kan bli sitert i vedtaket om tillatelse skal gis eller ikke. Dersom uttalelsene 
er omfattende, er det en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette.  
 
Arealbruk reguleres gjennom plan- og bygningsloven der kommunen er forvaltningsmyndighet. 
Uttalelser knyttet til kommunens/statens vedtatte arealdisponeringer (arealplan, reguleringsplan og 
eventuell dispensasjon fra reguleringsplan) vektlegger vi derfor ikke i vår vurdering. 
 
Høringsfrist 
Eventuelle uttalelser til søknaden sendes til Fylkesmannen i Oslo og Viken innen 28.05.2019 
Uttalelser sendes skriftlig per e-post til fmovpost@fylkesmannen.no, eller per post til Fylkesmannen i 
Oslo og Viken, postboks 325, 1502 Moss.  
Merk uttalelsen med saksnummer: 2019/22329.  
 
Søknaden er lagt ut på Fylkesmannen i Oslo og Viken sine hjemmesider. Gå inn på 
https://www.fylkesmannen.no/nb/oslo-og-viken/horinger/.  
 
Informasjon om videre saksgang  
Etter at høringsinnspillene har kommet inn til Fylkesmannen vil de bli forelagt søker til uttalelse før 
Fylkesmannen fatter vedtak i saken. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Hilde Sundt Skålevåg (e.f.) 
seksjonssjef 

  
 
Hedvig Sterri 
rådgiver 
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Kopi til: 
Lars Havrevold    
Viken sjøtjeneste AS    

https://www.fylkesmannen.no/nb/oslo-og-viken/horinger/


  Side: 3/3 

 
 
Mottakerliste: 
Rygge kommune Larkollveien 9 1570 DILLING 
Peder Bjerregaard Larkollveien 560 1570  
Norsk Ornitologisk Forening Østfold    
Råde kommune Postuttak 1640 RÅDE 
Norsk Maritimt Museum    
Fiskeridirektoratet    
Nedre Glomma og Omland 
Fiskeadministrasjon 

   

Naturvernforundet Østfold    
Norges Jeger- og Fiskerforbund Østfold    
Østfold Fiskerlag    


